KA (FT7) -
e (277 -

KENRZER
KX TR LAk

W LB T [

BRI

11N13827437H2024109401

NIRRT X5 Edfas, RAE (R ANRICAME IR SR EEE I L L 5 8 AR GO R I ) L 3 fit
PN BB - R X AL T R R B AL 75 AR T R AR I L T 0 F R AR SO TR A BRI bR 73l (WL

T TH AR, BT EEAGH, DL ERE.

= RIEFRI)

8

e ot 44

LA EMZT
MOOWOJsf
KIS VA
PIKAEYE
B oA
TR A YA
NS
[Hic 60cmiFt
IKE] T
KA 4
HA R

MERE SR (TS

[T EAN 7
KE

b S
5 RS

R 1K
/I%f

ANEEHE 10
fr3k

B BT
=

K A%
BRIEA K 24
077,

ik ik

s it

K

NERES

[Ean

B Z/NANF

U

N

A4/BULL

K/ Tide

Zk4A/LS

5

76033

i

K
LR6-4B
SR A

NGN-218

A3

26077 % H
FRAK

=AU
*5:]\

i R

R AR,
576033,
%ﬁ@ﬁ%%’é:%

L PR,
Y= i,
ALEERHE 1
AL By

KA

o iR A
RS R KE

R /N
ANFU, % 5
LR6-4B

AR YR
TS SR A

S A /B
ULL,# 5
AFGN-218

i S L

5 A3

TR 1
B B2k
WA

RN
H#/Tide, B 5
26078 % F
FRAKD,
0 E:260g

HH A

T L2k

Ax/LS, 5

o= AR

RS
00g

30

10

60

20

30

40

10

FA

1t

i

SRR TT

JRAZ EAy

60.00

6.00

13.00

2.50

4.00

75.00

5.00

2.50

8.00

1/5



10

11

12

13

14

15

16

17

18

I
=

=l

TE:

F RSN EIE T IR IEE TR — V9], BIEEAR TR SIWER. WA, SR,
e o, 2. BORIRSS . BRIk R fRIE 3] LRSS,

= BGREH

X
b5t

=R

w4 G
N- 410 473
P/

Gk

1+ 200 I 771

N S
ZS

K4 (CHA
NGHONG)
R A
PRI D # g
T #
B A H
7Kas Rtk
CKR-B10 (
=D)

JfEREL 1.5kg/
e eiEiAg

THETETH
VT

Hiit 2K

(7o)

HiW/ARRO
w

A4 /BULL

4 B5/JIN LI
N

{[SES

~4/BULL

£ =/Chigo

MR

244364568

GN-410

AR 20K

T R8T I 71
3750g

109-5

2G-D8

1.5kg/ffi%E

HBVETH

i L 5 B/ A
RROW,# =
244364568,
At 43-2%:30
4—F5pT
b 1R

N /B
ULL, % 5:G
N- 410, Fi{?,
N ARG
N-410-3K/4
EGins
Nt Al
N LIN, %5
AR 202K,
Bt 43240

g

HFHILEHEM

i AR S

LR R

MF3750g,

H & E:3750
g

L A 4+/B
ULL, 2K (
mm):5, % 5
109-5, 48 1L
B ()6

ml i E &/ C

higo, 2457

G-D8, it
gk

s

HE & (ke):

1.5,8%5:1.5
kg/ i

o L TG i R
R
VeFW 55
= (ml):500
st i TG i
S 55
ks

3645.00

1. IR TS a s n AT/ H W GRS 4 275 .

2. WIift
BREREE, FEAAMGEIR A}

3.

Ezdemi

G

X ==
AL

10

10

40

20

(i3

i

=

24.00

45.00

3.00

80.00

65.00

150.00

15.00

10.00

1.00

19k

L7 LT B 5T B R AR R S, RO RIEIR RN, AR T SRR I B 2 07 5214
o KEHMEER R AL EZRT 2 —.

2/5



=. BARIES (A

1. AGRZTE __ANTAERN, ZJ7Rifa 5 3 & RSN % B L TRIES, 1ENCTT N EAT & R 2RI PR IE.

2. LT B BATA G FIBUT 215 B SR U T AR RIS 208 e e LA A, WA R ER N B A RIE ST
f0kk, AR AL UHIERE, FITABMER 50k RIRBLARIES (WA B Gli 2w 17 i
Ja R e RaRIESS 477

3.

. st 55AF

L. B R NOE TR IR s s AN S 3, JF H 275 NARYE B2 A [F O RS PR AN EE SRR . BFE S Bieh BiRe. Bl
ESERY T,  DAORIE S 2 & o it BA 7 fi e M ale LT R 2 1 S BT & FAR 52 8 54T

2+ LITESEAS P i BRI 5 1) O 4R AT S Be K R Bk, BB EANIR Te Bidh Hore . 2@ IR, Rl 45, )
UL A FOR TR (i) .

3. b

4. I

5. Wt N B BRFRTTI: 18844086156

6 Wittt FARE KA TR IX 22 BT T I X 75 4 #6399 5

7~

P

i, SR

TR WAHD . LT RSHER T IR MR R, $2 7 1 EORSE BTN R . 07 B M sy 2 Ak
BHEML, R e ORBEE i, ORIEA R 4. N 407 JRIAE s RAOG TR P4 5k, 4 205 7&4H

2. WSchRdE: VEWH TS (R ITHE B2 BB ohs E 5 R R

3. BGRs: WO RN R ST E A AR H BT RIS, 5 SO i B AN SN AT AR 0, AR e
B4 Bk 277 B LA SE R 5 RAIE DA«

4. BAWI () - RIS, 407 MG HOT AT R gal, Bl R DL 283 K I SUIE B D HE
5. _

N RE5EERS
1. BRI, A 2050 b el 200 A A 1R 2 5T DR 300 i i L2 PR 5 A A TG A v Jo 2 [

20 ZOVRUERT G, ETOTCEIR R T F W ATBUE MR S, AT DL SEHR 0 SR (R
s

3. RORIA, 27 R 704 /NI AR SZRFIR S . L5 B R (RAZIB AN G AN/ N IRIRL, AN/ A HERR
B X T BRI ANRERE 0™ St/ AR, L5 RAE _ AN/INI P9 S B S g e A

4y BRI E, CITN ARG RN SRS A S UEB R S5, HLAEERT RSB T 4E B P A 9, 55 A B
JFERIIPY (0 ZR A — 2

SN

B R A R FEAUR  fR

I I RIER RO IR Brh . BORBERIAE, ASRIEREE = NIILAR ZER mbail. plkidE .
AR A B A RSN . WL IR, W 205 B ST BRI F A S5 A B AR BORBE
B I AR I A A b, IR B2 R 7 (2K

N

3/5



I\ EBATHE

1. ISR CRIESCAD ek, B@iz O, o7& e SR % fiEL 4, 7ok L e
BRI, B LI5S A R %iid) 4.

2. LUjEpt IR, A HE, RS HEMN S FREN % HiEA S LT HARERSEL, RE TS
AT EFREN % e, IFHRITABRRAGH, AMHRIEBLARIES (W) .

LT ARAELER RN BRI (a1, SRR E A HEL T E.

3. LI7 B RAE R NUR BRSO 20 58 A 50 BB PRAE S 5 Ja IR 35 46 10, AR — IR, LT LR 5 SO uidi# 4.
I, HOTARZELS =07 3T IR B, P A n SR AT o 407 7K $H . 35 R B s b B 27 IR 55 Jo e A [ il i i R 7 AR AT
ANE S WP REN, 477 NAEA R ITAEFFAE ARSI .

4y LITEAHEM ERE TSR U AR SO R AT A FI R, BT ARG IB A RIS (nf) , FR, k&
TBUT SR ML A 08 1T S M 4 JE AR SR IBURT SRR R R (e ) HLa AT AR 1

5.

Jus HEHER S SRR

Lo ABRPATIL. MR JEAT KA UUi e, #3E Al b e N R 7

2+ AEFBATHERE PRSI, W OXUT BAGFYARE s AR, AR —J7 Al B e RIEBE R I .

3. _
+ BRI SR

Lo PR A GBURT R L R S At 52 g N L 00 H - SR X A e M B e b 35 bR 5 AR AR 20 19X LB T 000 A A ST LA
FAZFRSCAE . WbRS B, skl (BT T H A PR PR A S R 0 S ARy, A EFARRHEMN
HAGE . HAGRLIE SRS LIEA—BUR, LIRS F DR :

(D AEFREATERE X052 E AR E AT (nf)

(2) K&

(3) 3y (W D BH A B P&

(4) Bebr It

(5) HAth &Rl

2. RERZRLXITTMEAZRER. GRNEWEEZEE . ERRECE A IER, WHRE.

3. ARG P, WHAXUTH — 4y, BARSERS.

4.

4/5



(RTEIES, A (W EETER) 285750

F (A% )i (AFED -

BE (BEBO REAN PE (D REA

(BT - (BT .

Mtk Hodik:

i : FLI

T FERAT FEPEAT: T ERATKE PR ST
ISER M5 163640389227

AT H = H H AT H = A H

5/5



